



**TÜRKİYE
DİYANET VAKFI**
TURKIYE DIYANET FOUNDATION
وقف الديانة التركي

09-10 Ocak 2024

GAZETE KUPÜRLERİ
TIKLAYINIZ

İNTERNET SAYFALARI
TIKLAYINIZ

TV RAPORLARI
TIKLAYINIZ



**TÜRKİYE
DİYANET VAKFI**
TURKIYE DIYANET FOUNDATION
وقف الديانة التركي

GAZETE KUPÜRLERİ

Öğretmen ve öğrenciler GAZZE YARARINA KERMES DÜZENLEDİ

ELAZIĞ - Elazığ'da öğrenciler ve öğretmenler tarafından, geliri Gazze'ye bağışlanmak üzere kermes düzenlendi. Öğretmen Sıdika Avar Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesinde açılışı yapılan kütüphanede düzenlenen kermeste, öğretmenlerin ve öğrencilerin hazırladığı yemekler ve pastalar satışa sunuldu. İl Milli Eğitim Müdür Yardımcısı Harun Gündüz, düzenlenen kermesin ve açılışı gerçekleştirilen kütüphanenin hayırlı olmasını diledi. Öğrencilerin ve öğretmenlerin düzenledikleri kermes ile mazlum insanlara yardım etmek adına duyarlılık gösterdiklerini ifade eden Gündüz, "Öğretmenlerimize ve öğrencilerimize emeklerinden dolayı teşekkür ediyorum. İnşallah bir nebze de olsa faydalı olur." dedi. Okul müdürü Abdurrahman Güvenç de Filistin'de yaşanan insanlık dramı karşısında ses-



siz kalmamak adına kermes düzenlediklerini belirtti. "Çevreme Duyarlıyım, Değerlerime Sahip Çıkıyorum" (ÇEDES) Projesi kapsamında okul olarak velilerin de desteğiyle Filistinlilere gönderilmek üzere nakdi yardım da topladıklarını anlatan Güvenç, "Kermes için de öğretmenlerimiz ve öğrencilerimiz gönüllü olarak görev aldılar. Filistinlilerin acılarını paylaşmak, bir nebze de olsa yaralarını sarmak ve onların yanında

olduğumuzu hissettirmek adına bu kermes düzenledik." ifadelerini kullandı. Öğrencilerden Elifnaz Yaşar ise Filistin'de masum çocukların, kadınların, sivillerin katledildiğini belirterek, bu nedenle ellerinden geldiği kadar Filistinlilere destek olmak için bu etkinliği gerçekleştirdiklerini söyledi. Kermesten elde edilecek gelirin Gazze'ye ulaştırılmak üzere [Türkiye Diyanet Vakfı](#) (TDV) Elazığ Şubesine teslim edileceği belirtildi. (AA)



FİLİSTİN İÇİN BAĞIŞLAR DEVAM EDİYOR

Diyabet İşleri Başkanlığı ile Türkiye Diyanet Vakfı tarafından "Özgür Filistin'in Yanındayız" sloganıyla başlatılan Filistin'e yardım kampanyasına her kesimden destek geliyor. Türkiye Diyanet Vakfı (TDV) tarafından işgalci İsrail'in zulmü altında zor günler geçiren Filistin halkına destek olmak amacıyla başlatılan "Özgür Filistin'in Yanındayız" yardım kampanyası il ve ilçe müftülükleri ile TDV şubelerince sürdürülüyor. Bu kapsamda toplumun tüm kesimlerinden kampanyaya destek yağıyor.

Ziya Gökalp ilkokulu öğrencilerinin Filistin için topladıkları yardımı Öğretmenler Mehmet Yümlü ve Mehmet Çelik öncülüğünde öğrenciler tarafından Filistin'e gönderilmek üzere TDV Elazığ şubesine teslim etti. İl Müftülüğü makamında TDV Elazığ şubesi başkanı olarak yardımı teslim alan Elazığ İl Müftüsü İrfan Üstündağ "Özgür Filistin'in Yanındayız" sloganıyla başlatılan Filistin'e yardım kampanyasına desteklerinden dolayı teşekkürlerini ilettiler. (Bülten Haber)



ELAZIĞ'DAN FİLİSTİN'E DESTEK DEVAM EDİYOR



Diyaret İřleri Bařkanlıđı ile Trkiye Diyanet Vakfı tarafından "zgr Filistin'in yanındayız" sloganıyla bařlatılan Filistin'e yardım kampanyasına her kesimden destek geliyor.

Trkiye Diyanet Vakfı (TDV) tarafından İsrail'in zulm altında zor gnler geiren Filistin halkına destek olmak amacıyla bařlatılan "zgr Filistin'in yanındayız" yardım kampanyası il ve ile mftlkleri ile TDV Őubelerince srdrlyor. Bu erevede toplumun tm kesimlerinden

kampanyaya destek yađıyor. Ziya Gkalp İlkokulu đrencilerinin Filistin iin topladıkları yardım, đretmenler Mehmet Yml ve Mehmet elik nclđnde Filistin'e gnderilmek zere TDV Elazıđ Őubesine teslim edildi. İl Mftlđ makamında TDV Elazıđ Őubesi bařkanı olarak yardımı teslim alan Elazıđ İl Mfts İrfan stndađ "zgr Filistin'in yanındayız" sloganıyla bařlatılan Filistin'e yardım kampanyasına desteklerinden dolayı teŐekkrlerini ilettiler. İHA

117 HAFIZ VE HAFİZE İÇİN İCAZET MERASİMİ DÜZENLENDİ



Elâzığ'da eğitimlerini tamamlayan 117 hafız ve hafize için icazet merasimi düzenlendi. İcazet merasimi yoğun katılım ile gerçekleştirildi. »3»

117 hafız ve hafize için icazet merasimi düzenlendi



Elâzığ'da eğitimlerini tamamlayan 117 hafız ve hafize için icazet merasimi düzenlendi. İcazet merasimi yoğun katılım ile gerçekleştirildi.

Elazığ'da 117 hafız ve hafize için Elazığ Valiliği, Elazığ Belediyesi, Elazığ İl Müftülüğü ve Türkiye Diyanet Vakfı tarafından İcazet Merasimi töreni düzenlendi.

İcazet merasimi Ahmet Tevfik Ozan Fuar ve Kongre Merkezi'nde 33 hafize için düzenlenen tören ile başladı. Program yoğun katılım ile gerçekleştirildi. Tören Kuranı Kerim Tilaveti ile başladı.

Ardından Hafizeler alkışlar ile salona alındı. Hafızlığın ilk basamak olduğunu söyleyen İl Müftüsü İrfan Üstündağ, bundan sonraki süreçleri de doğru şekilde tamamlamanın önemli olduğunu altını çizdi. Elazığ Belediye Başkan Vekili Nazif Bilginoğlu öğrencileri tebrik etti.

Diyanet İşleri Başkanlığı Mushafları İnceleme ve Kıraat Kurulu Başkanı Hafız Osman Şahin, günümüzde çok fazla imkan olduğunu ve bu imkanlardan faydalanarak Kuran'ın öğrenilebileceğini söyledi.

Konuşmaların ardından Hafizelere diplomaları verildi. Hafızlık İcazet Merasimi Erkek Öğrenciler için İzzetpaşa Camii'nde düzenlenen tören ile devam etti. Program Kuranı Kerim okunması ve 84 Hafızın tekbirler ile camiye alınması ile başladı.

Elazığ Valisi Ömer Toraman, diplomalarını alan hafızların aldıkları emaneti kendilerinden sonraki nesillere aktaracaklarına inandığını dile getirdi.

Program Kuranı Kerim okunması ve duaların ardından hafızların diplomalarını alması ile sona erdi.



Sabah namazı buluşması ve Kur'an ziyafeti

Çorum İl Müftülüğü ile [Türkiye Diyanet Vakfı](#) Çorum şubesi ev sahipliğinde ve Çorum Belediyesi'nin katkılarıyla gerçekleştirilen "Sabah Namazı Buluşması ve Kur'an Ziyafeti" programına Çorum halkı yoğun ilgi gösterdiği açıklandı.

Akşemseddin Cami'de gerçekleştirilen programa, Çorum Belediye Başkanı Dr. Halil İbrahim Aşgın, İl Müftüsü Vekili Fatih Kaya, İstanbul'dan şehit ailelerini ziyaret etmek üzere Çorum'a uğrayan misafir din görevlileri ve çok sayıda vatandaş

katıldı.

Programda, Yasin-i şerif, Mülk suresi ve Aşri şerif tilavetleri, cemaatle sabah namazı kılınması, tesbihat, evradü ezkar, ilahi ve kasideler gerçekleştirildi.

Programın ardından konuşma yapan Müftü Vekili Kaya, misafir din görevlileri ile camiyi dolduran cemaate teşekkür etti. Program tüm şehit ve gaziler için yapılan duanın ardından program sona erdi.
(Abdulkadir Söylemez)



Darende'de imam hatip öğrencileri Gazze yararına kermes düzenledi

Malatya'nın Darende ilçesinde İsrail'in saldırısı altındaki Gazze yararına kermes gerçekleştirildi.

Osman Hulusi Ateş Anadolu İmam Hatip Lisesi öğrencileri ve öğretmenleri tarafından okulda, geliri Gazze'ye ulaştırılmak üzere kermes düzenlendi.

Kermeste, evlerde hazırlanan pasta, içecek ve yemekler satışa sunuldu.

Bazı öğrenciler de kumbaralarında biriktirdikleri paraları Gazze'ye ulaştırılması için okul idaresine teslim etti.

Kermese, İlçe Kaymakamı Sefa Gülyer ve İlçe Milli Eğitim Müdür Fevzi İnce, öğretmenler, öğrenciler ve veliler katıldı.

Kermesten elde edilen gelirler, **Türkiye Diyanet Vakfı** aracılığıyla Filistin'e gönderilecek.

Okul Müdürü Mahmut Kul, Müslüman kardeşlerine yardım etmek zorunda olduklarını belirterek, "Kimisi güç ve kuvvetiyle kimisi diliyle kimisi de maddi ve manevi olarak yardımlarını gönderebilir." dedi.

Evde yaptıkları yemekleri Filistin için satışa sunduklarını belirten öğrencilerden Zeynep Polat da karınca misali destek olmak istediklerini söyledi.AA

Filistin'e uzanan yardım eli!



Kumru Erikçeli Ortaokulu öğrencileri, kendi aralarında düzenledikleri bağış kampanyasıyla elde ettikleri nakdi yardımı Filistin'e destek kapsamında **Türkiye Diyanet Vakfı** Kumru Şubesine teslim etti. Kumru ilçesi Erikçeli Ortaokulu öğretmen ve öğrencileri, Filistin'de yaşanan İsrail zulmüne maruz kalan vatandaşlara yardım eli uzatmak amacıyla önemli bir adım attı.

Okul topluluğu, kendi aralarında düzenledikleri bağış kampanyasıyla elde ettikleri nakdi yardımı, **Türkiye Diyanet Vakfı** Kumru

Şubesine teslim etti. **Türkiye Diyanet Vakfı**'nın öncülüğünde gerçekleşen bağışın teslimat törenine, Kumru İlçe Müftüsü Genççağa Sayan liderlik etti. Okul Müdürü Murat Saygı, öğrenciler ve öğretmenler, Filistin'deki mağdurlara destek olmak amacıyla bir araya gelerek topladıkları bağışı **Türkiye Diyanet Vakfı**'na sundular. Bağışı kabul eden Kumru İlçe Müftüsü Genççağa Sayan, öğrencilere ve öğretmenlere duyduğu teşekkürü dile getirerek, bu anlamlı ve kıymetli katkıları için minnettarlık ifade etti. (haber merkezi)

Yardım Kahvaltısı Düzenlendi

TDV Kadın Kolları Kırklareli, Filistin'e maddi ve manevi destek için bir araya geldi.

Türkiye Diyanet Vakfı Kadın Kolları, Kırklareli şubesinde düzenlediği etkinlikle Filistinli kardeşlerine destek olma amacını güçlendirdi. Bugün gerçekleştirilen kahvaltı programı, Filistin'de yaşanan zorluklara dikkat çekmek ve yardımlaşmanın, birlik olmanın önemini vurgulamak adına düzenlendi.

Etkinlik kapsamında, İl Müftü Yardımcısı Hatun Özmen'in yardımlaşma ve birlik olmanın değerine dair yaptığı sunum, katılımcıları duygusal bir atmosferde bir araya getirdi. Sunumda, Filistin'deki kardeşlerimize olan duyarlılık ve yardımseverlik vurgulanarak, toplumsal sorumluluk bilincinin önemi üzerinde duruldu.

TDV Kırklareli Kadın Kolları, kahvaltı hakkında yaptığı açıklamada şu ifa-

delere yer verildi; "TDV Kırklareli Kadın Kolları olarak gelirini Filistin kardeşlerimiz için kullanacağımız kahvaltı programımızı bugün gerçekleştirdik. İl Müftü Yardımcımız Hatun Özmen yardımlaşmanın, birlik olmanın önemi ile alakalı sunumunu gerçekleştirdi. Kahvaltı organizasyonunda maddi manevi emeği olan herkese, gönüllülerimize, misafirlerimize çok teşekkür ediyoruz."

Kahvaltı organizasyonu, maddi ve manevi destek sağlayan gönüllülere, etkinlikte emeği geçenlere ve misafirlere teşekkürlerin sunulduğu bir platform oldu. Katılımcılar, Filistinli kardeşlerine yönelik yapılan yardımların, birlik ve dayanışma içinde gerçekleştirilen etkinliklerin önemini bir kez daha hatırladılar.

Haber: Ali Kemal Sağlam



Gazze'ye insani yardım gemisi yola çıktı



Türkiye Vakfı (TDV) Edirne Şubesi, Filistin ve özellikle Gazze'de, İsrail saldırılarına

maruz kalan Müslümanlara yönelik yardım faaliyetlerine aralıksız devam ediyor.

>> Devamı 4. Sayfa'da



Gazze'ye insani yardım gemisi yola çıktı

Türkiye Diyanet Vakfı (TDV) Edirne Şubesi, Filistin ve özellikle Gazze'de, İsrail saldırılarına maruz kalan Müslümanlara yönelik yardım faaliyetlerine aralıksız devam ediyor. TDV Edirne Şubesi, Gazze'deki insani krize müdahale etme çabalarını ve Filistinlilerin yaşadığı acıyı hafifletmek adına birlikte hareket etme çağrılarını her fırsatta yüksek sesle dile getiriyor. Son olarak Türkiye Diyanet Vakfı tarafından deniz yoluyla 'insani yardım gemisi'nin yola çıktığı belirtildi.

"FİLİSTİN HALKINA YARDIMLARIMIZI ULAŞTIRMAYA DEVAM EDİYORUZ"

Gazze ve Filistinliler için hem kara hem deniz yoluyla yardımların yola çıktığı konusunda Türkiye Diyanet Vakfı Edirne Şubesi tarafından yapılan açıklamada, "Gazze'ye emanetlerinizi karayolu



ve deniz yoluyla ulaştırılmayı sürdürüyoruz. Temel ihtiyaç malzemelerine erişmekte zorluk yaşayan mazlum ve mağdur Filistin halkına milletimizin yardımlarını ulaştırmaya devam ediyoruz. Vakfımızın da destekleriyle hazırlanan insani yardım gemisini Gazze'ye uğurladık" şeklinde ifade edildi

"GAZZE'DE YAŞANAN DRAMIN BOYUTU"

BM verilerine göre, 1,9 milyon yerinden edilmiş kişi ile hayalet kendi andıran, harabeye dönmüş bir Filistin şehri bıraktı.

Gazze'de Sağlık Bakanlığı'na göre saldırılarda şu ana kadar 58 bin 166 Filistinli yaralandı. Ayrıca UNICEF,

kentte artan çatışma, gıdasızlık ve hastalığın ortaya çıkardığı "ölümcül döngü"nü 1,1 milyon çocuğu tehdit ettiğini bildirdi. İsrail saldırıları, Gazze'deki 36 hastanın 23'ünü kullanılamaz hale getirdi. 13 hastane ise kısmen faaliyet gösteriyor.

■ Erkan EKŞİ



Elazığ'dan Filistin'e destek devam ediyor

Diyanet İşleri Başkanlığı ile **Türkiye Diyanet Vakfı** tarafından "Özgür Filistin'in yanındayız" sloganıyla başlatılan Filistin'e yardım kampanyasına her kesimden destek geliyor.

Türkiye Diyanet Vakfı (TDV) tarafından İsrail'in zulmü altında zor günler geçiren Filistin halkına destek olmak amacıyla başlatılan "Özgür Filistin'in yanındayız" yardım kampanyası il ve ilçe müftülükleri ile TDV şubelerince sürdürülüyor. Bu çerçevede toplumun tüm kesimlerinden kampanyaya destek yağıyor. Ziya Gökalp İlkokulu öğrencilerinin Filistin için topladıkları yardım, öğretmenler Mehmet Yümlü ve Mehmet Çelik öncülüğünde Filistin'e gönderilmek

üzere TDV Elazığ Şubesine teslim edildi. İl Müftülüğü makamında TDV Elazığ şubesi başkanı olarak yardımı teslim alan Elazığ İl Müftüsü İrfan Üstündağ "Özgür Filistin'in yanındayız" sloganıyla başlatılan Filistin'e yardım kampanyasına desteklerinden dolayı teşekkürlerini ilettiler. (İHA)



Gazze yararına kermes

Malatya'nın Darende ilçesinde İsrail'in saldırısı altındaki Gazze yararına kermes gerçekleştirildi.

Osman Hulusi Ateş Anadolu İmam Hatip Lisesi öğrencileri ve öğretmenleri tarafından okulda, geliri Gazze'ye ulaştırılmak üzere kermes düzenlendi.

Kermeste, evlerde hazırlanan pasta, içecek ve yemekler satışa sunuldu.

Bazı öğrenciler de kumbaralarında biriktirdikleri paraları Gazze'ye ulaştırılması için okul idaresine teslim etti.

Kermese, İlçe Kaymakamı Sefa Gülyer ve İlçe Milli Eğitim

Müdür Fevzi İnce, öğretmenler, öğrenciler ve veliler katıldı.

Kermesten elde edilen gelirler, Türkiye Diyanet Vakfı aracılığıyla Filistin'e gönderilecek.

Okul Müdürü Mahmut Kul, Müslüman kardeşlerine yardım etmek zorunda olduklarını belirterek, "Kimisi güç ve kuvvetiyle kimisi diliyle kimisi de maddi ve manevi olarak yardımlarını gönderebilir." dedi.

Evde yaptıkları yemekleri Filistin için satışa sunduklarını belirten öğrencilerden Zeynep Polat da karnınca misali destek olmak istediklerini söyledi.AA





ÖĞRENCİLER GAZZE İÇİN

KERMES DÜZENLEDİ

Elazığ'da öğrenciler ve öğretmenler tarafından, geliri Gazze'ye bağışlanmak üzere kermes düzenlendi.

Öğretmen Sıdika Avar Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesinde açılışı yapılan kütüphanede düzenlenen kermeste, öğretmenlerin ve öğrencilerin hazırladığı yemekler ve pastalar satışa sunuldu.

İl Millî Eğitim Müdür Yardımcısı Harun Gündüz, düzenlenen kermesin ve açılışı gerçekleştirilen kütüphanenin hayırlı olmasını diledi.

Öğrencilerin ve öğretmenlerin düzenledikleri kermes ile mazlum insanlara yardım etmek adına duyarlılık gösterdiklerini ifade eden Gündüz, "Öğretmenlerimize ve öğrencilerimize emeklerinden dolayı teşekkür ediyorum. İnşallah bir nebze de olsa faydalı olur." dedi.

Okul müdürü Abdurrahman Güvenç de Filistin'de yaşanan insanlık dramı karşısında sessiz kalmamak adına kermes düzenlediklerini belirtti.

"Çevreme Duyarlıyım, Değerlerime Sahip Çıkıyorum" (ÇEDES) Projesi kapsamında okul olarak velilerin desteğiyle Filistinlilere gönderilmek üzere nakdi yardım da topladıklarını anlatan Güvenç, "Kermes için de öğretmenlerimiz ve öğrencilerimiz gönüllü olarak görev aldılar.

Filistinlilerin acılarını paylaşmak, bir nebze de olsa yaralarını sarmak ve onların yanında olduğumuzu hissettirmek adına bu kermesi düzenledik." ifadelerini kullandı.

Güvenç, düzenledikleri kitap kampanyası kapsamında toplanan 5 bin civarında kitapla okullarına modern bir kütüphane kazandırmanın da mutluluğunu yaşadıklarını kaydetti.

Öğrencilerden Elifnaz Yaşar ise Filistin'de masum çocukların, kadınların, sivillerin katledildiğini belirterek, bu nedenle ellerinden geldiği kadar Filistinlilere destek olmak için bu etkinliği gerçekleştirdiklerini söyledi.

Kermesten elde edilecek gelirin Gazze'ye ulaştırılmak üzere [Türkiye Diyanet Vakfı](#) (TDV) Elazığ Şubesine teslim edileceği belirtildi.

Etkinliğe, İl Millî Eğitim Şube Müdürü Metin Özgen, Memur-Sen. aa



SÜ'DE FİLİSTİN'E DESTEK ÇARŞISI AÇILDI

Selçuk Üniversitesi
Kampüs **Diyamet** Gençlik
Merkezi, Konya İl Müftülüğü,
Selçuklu İlçe Müftülüğü ve
Türkiye Diyanet Vakfı Konya
Şubesi Kadın Kolları tarafın-
dan Filistin'e Destek Çarşısı'nın
ikincisi açıldı.

Selçuk Üniversitesi Kampüs
Diyamet Gençlik Merkezinde
açılan çarşıda, Türkiye **Diya-**
net Vakfı Konya Şubesi Kadın
Kolları ile Selçuk Üniversitesi
Kampüs **Diyamet** Gençlik Mer-
kezi öğrencilerinin hazırladığı
ürünler satışa sunuldu. Kur'an-ı
Kerim tilaveti ile başlayan prog-



rama Selçuk Üniversitesi Rektör
Yardımcıları Prof. Dr. Emrullah
Eken ve Prof. Dr. İlhan Çiftci,
Konya İl Müftü Yardımcıları
Kuddusi Uysal ve Mustafa
Şimşek, Selçuklu İlçe Müftüsü
Selim Yazıcı, vatandaşlar ve öğ-
renciler katıldı. Konya İl Müftü-
sü Prof. Dr. Ali Öge konuşma-
sında "Allah bu çarşığı hayırlara

vesile eylesin. Bu çarşığı Filistin,
Gazze ve Kardeşlik Çarşısı
olarak isimlendiriyorum" dedi
ve destek verenlere teşekkür
etti. Daha sonra eller semaya
açılarak Filistin, Gazze ve tüm
Müslümanlar için dua edildi.
Çarşıdan elde edilen gelirin
tamamı Filistin'e gönderilecek
(Haber Merkezi)



SÜ'den Filistin'e destek çarşısı

Selçuk Üniversitesi tarafından
Filistin'e Destek Çarşısı'nın
ikincisi açıldı. 7'de



Selçuk'ta Filistin'e Destek Çarşısı açıldı

Selçuk Üniversitesi Kampüs **Diyane** Gençlik Merkezi, Konya İl Müftülüğü, Selçuklu İlçe Müftülüğü ve **Türkiye Diyanet Vakfı** Konya Şubesi Kadın Kolları tarafından Filistin'e Destek Çarşısı'nın ikincisi açıldı. Selçuk Üniversitesi Kampüs **Diyane** Gençlik Merkezinde açılan çarşıda, **Türkiye Diyanet Vakfı** Konya Şubesi Kadın Kolları ile Selçuk Üniversitesi Kampüs **Diyane** Gençlik Merkezi öğrencilerinin hazırladığı ürünler satışa sunuldu.

Kur'an-ı Kerim tilaveti ile başlayan programa Selçuk Üniversitesi Rektör Yardımcıları Prof. Dr. Emrullah Eken ve Prof. Dr. İlhan Çiftci, Konya İl Müftü Yardımcıları Kuddusi Uysal ve Mustafa Şimşek, Selçuklu İlçe Müftüsü Selim Yazıcı, vatandaşlar ve öğrenciler katıldı. Konya İl Müftüsü Prof. Dr. Ali Öge konuşmasında "Allah bu çarşığı hayırlara vesile eylesin. Bu çarşığı Filistin, Gazze ve Kardeşlik Çarşısı olarak isimlendiriyorum." dedi ve destek verenlere teşekkür etti. Daha sonra eller semaya açılarak Filistin, Gazze ve tüm

Müslümanlar için dua edildi. Çarşıdan elde edilen gelirin tamamı Filistin'e gönderilecek. **Haluk BEZİRCİ**





Yaşları küçük kalpleri büyük !



İmam Hatip Cami 4-6 Yaş Kursu minik öğrencileri, Filistin'deki savaş mağduru çocuklara destek olmak amacıyla bir araya gelerek harçlıklarını biriktirdi.

Kurs öğreticilerinin liderliğinde, minik öğrenciler ailelerinin de desteğiyle Filistin'deki savaş mağduru çocuklara yardım etmek için bir adım attılar.

Topladıkları harçlıkları, Altınordu Müftüsü Abdullah Söylemez'in gözetiminde **Türkiye Diyanet Vakfı** Altınordu Şubesine makbuz karşılığında teslim ettiler. Bu anlamlı adım, miniklerin empati ve yardımlaşma duygularını güçlendirdi ve Filistin'deki kardeşleri için umut oluşturdu.

HABER MERKEZİ



**TÜRKİYE
DİYANET VAKFI**
TURKIYE DIYANET FOUNDATION
وقف الديانة التركي

İNTERNET SAYFALARI

Filistin'e yardımlar ve destekler devam ediyor

<https://www.iha.com.tr/elazig-haberleri/elazigdan-filistine-destek-devam-ediyor-51544383>
<https://beyazgazete.com/haber/2024/1/9/elazig-dan-filistin-e-destek-devam-ediyor-6974362.html>
<https://www.mynet.com/elazigdan-filistine-destek-devam-ediyor-180105574696>
<https://www.diyadinnet.com/elazig-dan-filistin-e-destek-devam-ediyor-h299497/>
<https://www.haberler.com/yerel/filistin-e-yardim-kampanyasina-destek-yagiyor-16715786-haberi/>
<https://www.elazighaber23.com/elazig-dan--filistin-e-destek-devam-ediyor/19632/>
<https://www.elazighaber.com/elazig-dan--filistin-e-destek-devam-ediyor/28510/>
<https://www.nethaber.com.tr/elazig-dan-filistin-e-destek-devam-ediyor/1013482/>
<https://www.haberayrinti.com/elazig-dan--filistin-e-destek-devam-ediyor/19931/>
<https://www.olay53.com/haber/elazigdan-filistine-destek-devam-ediyor-1379915.htm>
<https://www.elazigfirat.com/elazigdan-filistine-destek-devam-ediyor>
<https://www.sondakika23.com/filistin-e-destek-devam-ediyor/117398/>
<https://www.harputtv.com.tr/elazig-dan--filistin-e-destek-devam-ediyor/22642/>
<https://www.elazigyenihaber.com/elazig-dan-filistin-e-destek/39932/>
<https://www.malatyaguncel.com/elazigdan-filistine-destek-devam-ediyor-2442577h.htm>
<https://www.elazigonline.com/filistin-e-destekler-suruyor/37276/>
<https://www.elazighakimiyethaber.com/filistin-icin-bagislar-devam-ediyor/96432/>
<https://arthaber.net/haber/elazigdan-filistine-destek-devam-ediyor-691476.html>
https://www.malatyasanalhaber.com/elazig-dan-filistin-e-destek-devam-ediyor-n_136422.html
<https://www.inegolonline.com/guncel-olaylar/haber/elazigdan-filistine-destek-devam-ediyor-1052055294/>
<https://www.elazigsonhaber.com/gundem/elazigdan-filistine-destek-devam-ediyor-h132012.html>
https://kernekh Haber.com/elazigdan-filistine-destek-devam-ediyor-137776h.html?utm_source=rss&utm_medium=rss&utm_campaign=elazigdan-filistine-destek-devam-ediyor
<https://www.ajansturkhaber.com/haber/elazigdan-filistine-destek-devam-ediyor-288828.html>
<https://ajansturkhaber.com/haber/elazigdan-filistine-destek-devam-ediyor-288828.html>
<https://kayserigurhaber.com/haber/elazigdan-filistine-destek-devam-ediyor-332673.html>
<https://www.turangazetesi.net/elazigdan-filistine-destek-devam-ediyor>
<https://www.diyanehaber.com.tr/sivasli-okcular-gazze-icin-yaristi>
<https://vanpostasigazetesi.com/haber/elazigdan-filistine-destek-devam-ediyor-310742.html>
<https://www.dunyacocukgazetesi.com/minikler-kumbaralarini-filistin-e-bagisladi/35525/>
<https://www.linehaber.com.tr/elazigdan-filistine-destek-devam-ediyor/>
<https://mysivas.com/sivasli-okcular-gazze-icin-yaristi-86347.html>

Türkiye genelinde Filistinliler yararına kermesler düzenleniyor

<https://malatyahaber.com/haber/ogrenciler-gazze-yararina-kermes-duzenledi>
<https://www.malatyacagdas.com/elazig-da-ogretmenler-ve-ogrenciler-gazze-yararina-kermes-duzenledi/281107/>
<https://www.memlekethaber.com/genel/darendede-imam-hatip-ogrencileri-gazze-yararina-kermes-duzenledi-h53614.html>
<https://www.sondakika.com/guncel/haber-darende-de-gazze-yararina-kermes-duzenlendi-16717345/>
<https://www.diyadinnet.com/darende-de-imam-hatip-ogrencileri-gazze-yararina-kermes-duzenledi-h299550/>
<https://www.malatyanethaber.com.tr/ogrencilerden-gazze-ye-yardim/60672/>
<https://www.malatyacadde.com/darende-de-imam-hatip-ogrencileri-gazze-yararina-kermes-duzenledi/79550/>
<https://www.malatyasurmanset.com/darende-de-imam-hatip-ogrencileri-gazze-yararina-kermes-duzenledi/143230/>
<https://www.malatyacagdas.com/darende-de-imam-hatip-ogrencileri-gazze-yararina-kermes-duzenledi/281122/>
<https://www.elazighaber23.com/elazig-da-ogretmenler-ve-ogrenciler-gazze-yararina-kermes-duzenledi/19631/>
<https://onhaber.net/elazigda-ogrenci-ve-ogretmenlerden-gazze-ye-yardim-kermesi/>

TDV Ordu Şubesi Arama Kurtarma ekibi ulusal düzeyde nitelikli arama kurtarma ekipleri arasına katıldı

<https://hayatgazetesiordu.com/haber/18801578/afetlere-karsi-haziriz>



**TÜRKİYE
DİYANET VAKFI**
TURKIYE DIYANET FOUNDATION
وقف الديانة التركي

TV RAPORLARI

No	Yayın Tarihi	Yayın Saati	Medya Adı	Döküman Başlığı	Program Adı	Süre
1	9.01.2024	21:30:00	DİYANET TV	İYİLİK VAKTİ	İYİLİK VAKTİ	01:00:00
2	9.01.2024	20:42:15	KANAL 23 TV	ELAZIĞ'DAN FİLİSTİN'E DESTEK DEVAM EDİYOR	ANA HABER	00:01:04